
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

57 59 70
25

0
5
10
14

20
24

1
8
11
17

22
25

3
8
13
19

23
Auszeit

Ende
15:19

B  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

65 73 58
21

╳
4
8
13

19
21

1
6
10
14

19 2
7
13
16

20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

73 66 58
16

0
4
9
12

16 2
5
9
14

3
6
10
15

Auszeit

Ende
15:35

A  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

74 59 70
25

╳
4
9
15

20
24

1
6
10
16

21
25

2
7
13
17

24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 männlich Bezirksmeisterschaft
gemischt

B  TG Bad Waldsee vs. TG Bad Waldsee 2 A

Spiel 9 29.03.2025 11:00 Uhr

Ludwig-Dürr-Halle
88045 Friedrichshafen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TG Bad Wald… 4/6

58 Weber, Anton X
65 Elsesser, Michael X
66 Blust, Oskar X
73 Fürst, Philipp X
B  Libero

B  Offizielle

T Bissenberger, Patrick

C

A  TG Bad Wald… 4/6

57 Martin, Luca X
59 Nitsche, Vincent X
70 Lutz, Joschua Étienne X
74 Auer, Julius X
A  Libero

A  Offizielle

T Auer, Peer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG Bad Wald… TG Bad Wald… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 259 25 1 0 0
0 0 0 16 2 13 25 1 0 0

3
0 0 0 37 272 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 15:35 Dauer: 4:35

Sieger: TG Bad Waldsee 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bailer, Erik 1
2 Wernet, Paul 2

Schr. Kiefer, Julius
Assist. Langer, David

Dokument erstellt: 29.03.2025 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


