

U13 männlich Bezirksmeisterschaft

gemischt

B TG Bad Waldsee vs. TG Bad Waldsee 2 (A)

Spiel 9

29.03.2025 11:00 Uhr

Ludwig-Dürr-Halle 88045 Friedrichshafen



	1				art :00	A	TG Ba	d Wal	d	S	En 15:		В	TG Ba	ıd Wal	d	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	ව Sta	rtaufstellung	 	57	59	70					65	73	58				
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							21
Aufstellung		Spielstand	Z														
L		·															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	_	0 20 5 24 10	1 22 8 ② 11	3 23 8 13				Auszeit			2 20 7 13				Auszeit
		4. 8.		14	iΫ	19						14	16				

S	Sta 15	art :22	В	TG Ba	ıd Wal	d	S	En 15	de :35	A	TG Ba	d Wal	d	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	73	66	58					74	59	70				
<u> </u>							16							25
Z]
2	0 (1 <u>6</u>) 4	2 5	3 6				Auszeit	X 20 4 24	1 21 6 2 5)	2 24 7				Auszeit
	9 12	9 14	10 15					9 15	10 16	13 17				

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TG Bad Wald	4/6		TG Bad Wald	4/6
58	© Weber, Anton	Х	57	© Martin, Luca	Х
65	Elsesser, Michael			Nitsche, Vincent	Χ
66	Blust, Oskar	Χ	70	Lutz, Joschua Étienne	Χ
73	Fürst, Philipp	Χ	74	Auer, Julius	Χ
B	Libero		lack	Libero	
lacksquare	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Bissenberger, Patrick		Т	Auer, Peer	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
\oplus) T	GE	3ad V	Vald	TG Bad Wald (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	21	1	259	25	1	0	0			
0	0	0	16	2	13	25	1	0	0			
				3								
0	0	0	37		272	50	2	0	0			
St	Start: 11:00 Ende: 15:35 Dauer: 4:35											
					dsee 2				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bailer, Erik		1				
2	Wernet, Paul		2				
			Schr.	Kiefer Julius			

Assist. Langer, David